FAGOR %

FAGOR INDUSTRIAL

Catélogo
CATERING

Capitulo
PREPARACIONES

Largo
Fondo
Alto
Peso

Volumen

ELECTRICIDAD
Potencia eléctrica
Tension

Frecuencia

Articulo neto

340  mm
460  mm
325  mm

35,000 kg

0,051 m3

605
395
520
41,000
0,124

0,69

50/60

Embalado

mm
mm
mm
kg
m3

kw
230V -1N
hz

| Modelo
'3 TV-1-270/6 230V 1N 50/60Hz
- i
- 19048543
DIMENSIONES

ENVASADORA AL VACIO T-CONTROL DE SOBREMESA, TV-1-270/6

Envasadoras al vacio controladas por tiempo.

Funciones del proceso indicadas mediante LED.

Cuba embutida con cantos redondeados para facilitar la limpieza.
Chasis inclinable para facilitar la manipulaciéon de componentes .
Tapa ergonémica que facilita la apertura una vez finalizado el ciclo de

envasado.

www.fagorindustrial.com
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